wydanym, Roch *Trzaska*, wylegitymowany ze szlachectwa, za dwukrotną kradzież i inne przestępstwa, na zesłanie na mieszkanie do Gubernij Tomskiej lub Tobolskiej, oraz na utratę szlachectwa i innych praw w art. 46szym obowiązującego w Królestwie Kodexu Karnego wyszczególnionych, wyrokiem Xgo Departamentu Rządzącego Senatu z d. 6 (18) Sierpnia 1862 r. skazany, — Najmiłościwiej uwolniony zostaje od zesłania do jednej z rzeczonych Gubernij, z poczytaniem mu za dostateczną karę trzyletniego prawie uwięzienia w czasie toczącej się sprawy i z utrzymaniem w swej mocy wyroku Rządzącego Senatu co do pozbawienia go szlachectwa. (D. W.)

Komora Celna Alexandrowo, niniejszem ogłasza, iż w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b., sprzedawane będą w Komorze tutejszej, przez publiczną licytację towary skonfiskowane, a mianowicie: wyroby bawełniane, wełniane i jedwabne, parasoliki, oraz inne towary, oszacowane razem na rs. 260 kop: 68. — Alexandrowo, dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1864 roku. — Dyrektor Komory, *Paulowicz*. — Sekretarz *Hecker*.

Autorem płaskorzeźb wyobrażających Skargę, Kopernika i Staszycę, które pomieszczone zostały na nowo wzniesionym domu, przy ulicy Krakoi-Przedm., należącym do PP. Karola Bayera i Czarneckiego, jest P.

kształcie dzbana pekatego z czarnej gliny, napełnioną popiołem, tę lekko wydobyłem, popiół tylko z niej wyrzuciłem dla ciekawości, czyli się wewnątrz jaka pamiątka nie znajduje. Te dwie urny posiadam i pragnę oddać Gabinetowi Archeologicznemu. Warto by jaki znawca przejrzał to miejsce.—Grójec, d. 1 (13) Lipca 1864 r. Józef A. Wernik, Komornik Sądowy.

ochmistrzyni Pensji Wyższej żeńskiej, w mieście Koninie, zawiadamia szanownych Rodziców i Opiekunów, iż z dniem 1 Września r. b. rozpoczyna się w moim Instytucie zapis uczennic, zarazem i wykład nauk przy pomocy przybranej Guwernantki, oraz Professorów przy miejscowej Szkole Powiatowej.— Paulina Tisserant.

(Nr 1354).

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, iż w biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będą licytacje głośne na dostawę żywności przez jednoroczny przeciąg czasu, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b., do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1865, do więzień i aresztów jako to: w dniu 10 (22) Sierpnia r. b. do więzień i aresztów w Warszawie to jest Głównego Domu Kary, Domu Badań, aresztu policyjnego przy Magistracie i aresztu wólczych i spiśowych przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do więzienia w mieście Piotrkowie, w Sieradzu, Kaliszu, w Brzesku Kujawskim i Łęczycy.